
 令和 3 年 7 月 30 日 

株式会社 AG JAPAN (BL Lashes) 

夏季休業日程・発送締め切りのご案内 

敬具 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、弊社では以下の期間中を夏季休業期間とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【夏季休業期間】  

2021 年 8 月 12 日(木) ～ 8 月 16 日(月) 

【発送締め切りのご案内】 

▶ 8月11日(水) 正午12時までの受注分 : 8月11日(水)当日発送 

▶ 8月11日(水)正午12時以降の受注分 : 8月17日(火)より順次発送 

※受注生産・欠品などにより上記スケジュールに添えない場合がございます。予めご了承ください。 

 ※夏季休業期間中お問い合わせにつきましては、8 月 17 日(火)以降、順次対応させていただきます。 

 

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

以上 


